RUM THEODORUM MARTINI, ICTUM cele-
berrimum, cuius Nobilissimo Nomini hæ pa-
gellulæ inscriptæ sunt, præbuerit, qvantis
honoribus dignum EUM fecerit, qvam
ejus singulares virtutes admiratus fuerit,
qvia in omnium manavit notitiam, pluribus & prolixis significare
verbis haut necessum esse arbitror.

XV.

Qvum itaqve RECTOR Academiæ magnâ & illustri præditus
sit dignitate, hinc qvoqve haut raro accidisse in confessio est, ut
Illustrissimi Principes, Duces, Marchiones & Generosi Comites
laudi sibi duxerint maximæ, operam literis navantes, Magistratum
“ Academicum gesisse, qvibus verò Pro-Rector adjungitur, qvi
“ Rectoris Nominis studiosos in Album sive Matriculam recipit,
“ de negotiis suæ jurisdictioni subjectorum cognoscit, & si qvæ
“ alia officio Rectoris incumbunt, pertractat. Testis est hujus
rei ipsissima Celeberrima nostra Academia, in qua multi illustres
Personæ studiorum gratiâ hic commorati summam hanc dignita-
tem, consignante Venerando nostro Seniore, Excellentissimo Dn.
SENNERTO, Patrono nostro summè colendo, in Athenis Wit-
tebergensibus, tenuerunt. Hisce conjunge Academiam Witteber-
ensem D. Svevi. Rem itaqve minus ingratam lectoribus factu-
rus mihi videor, qvum nonnullos Rectoris hîc munia obeuntes,
ex Inscript. jam laudatis depromptos, qvia liber in omnium ma-
nibus haut versari poterit, ordine referam.

Sceptra autem gesserunt, post primum hîc Rectorem, MAR-
TINUM POLLICHUM de Mellerstadt, artium & Medicinæ D.
d. 18. Octobr. Anno 1502. festo D. Lucæ electum, Illustrissimæ ac
Illustreſ Personæ, qvas inter:

Nobilis ac Generosus Dominus, Dn. MELCHIOR, Comes de
Barby & Mylingin, Insignis Ecclesiæ Cathedralis Argentinensis

Canonicus Reverendus atque dignissimus , curam administrandi
Remp. literariam Witteb. in se suscepit. d. Lucæ A. 1510.

Illustissimus Princeps ac Dominus , Dn. WOLFGANGUS , Comes Palatinus Rheni, utriusque Bavariae Dux, Insignium Ecclesiarum Cathedralium Herbipolensis, Augustanensis, Spirensis, nec non Argentinensis Canonicus, d. 1. Maji A. 1515.

Nobilis ac Generosus Dn. BERNHARDUS , Comes de Eberstein , d. Lucæ , 1515.

Nobilis ac Generosus Dn. UDALRICUS , Comes de Reinstein , & Dominus in Planckenburgk , d. 1. Maji , Phil. Jacob. 1516.

Illustris Princeps ac Dominus , Dn. BERNIMUS , Stetinensium, Pomeraniæ, Casubiaæ, Slavorumq; Dux, Princeps Rugiæ, & Comes Butzkoviæ , d. Phil. Jacob. 1519.

Nobilis ac Generosus Dn. CHRISTOPHORUS SCHLUCK , Comes in Bassau , Dominus in Weißkirchen/ Elbogen/ Falckenau/ d. Lucæ , 1520.

Dn. WOLFGANGUS , Comes & Dominus in Stolberg & Wernigrode, Halberstadiensis & Naumburgensis Ecclesiarum Praepositus. d. 1. Maji , 1521.